
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №

Про затвердження та внесення  
змін до паспорта бюджетної 
програми на 2020 рік

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, відповідно до рішення сесії 
районної ради від 21.02.2020 № 19 «Про внесення змін і доповнень до рішення 
районної ради Запорізької області «Про районний бюджет на 2020 рік», з метою 
визначення завдань, напрямів використання бюджетних коштів, відповідальних 
виконавців, результативності показників та інших характеристик бюджетної 
програми відповідно до бюджетних призначень,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити та внести зміни до паспорту бюджетної програми районного 

бюджету на 2020 рік (паспорти додаються).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника
відділу-головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення 
апарату рай держадй і ці етрац ії Любов Семененко.

Артур КРУПСЬКИЙ


